
１

消防本部　庁舎北・東側外壁、車庫及びその他修繕工事

一般競争（郵便入札）

¥20,900,000

¥20,000,000

¥18,340,347

0.9973

1 株式会社小薬建設

2 株式会社須知工業

3 株式会社はがた

落札率　B/A×100 95.69%

落　　札　　者 株式会社小薬建設

指　名　業　者　名 入札価格

¥20,550,000

落札者 摘要

落札価格（B）

¥20,000,000 ○

施工又は納品箇所

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（A）

入　札　件　名

１１月６日執行（３件）

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年11月6日

筑西広域市町村圏事務組合　消防本部内

¥20,200,000

最低制限価格（Ｃ）

無作為係数（Ｄ）



２

空気呼吸器用軽量ボンベ（4.7ℓ、8.4ℓ）購入

指名競争（郵便入札）

¥1,152,000

¥1,094,000

1 カミマル株式会社下館支店

2 株式会社県西アロー住設

3 株式会社ナガモリ

4 株式会社ティエムハウジング

5 有限会社渡辺通信システム

6 筑宝産業株式会社

7 ミドリ安全筑波株式会社筑西営業所

¥1,094,000 ○

― 辞退

¥1,150,000

¥1,149,000

― 辞退

― 辞退

落札価格（B） 94.97%

落　　札　　者 筑宝産業株式会社

指　名　業　者　名 入札価格 落札者

¥1,190,000

摘要

予定価格超過のため無効

落札率　B/A×100

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年11月6日

入　札　件　名

施工又は納品箇所

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（A）

筑西広域市町村圏事務組合　消防本部内



３

灰溶融施設に係る稼働方針検討業務委託

指名競争（郵便入札）

¥1,810,000

¥1,630,000

¥1,446,552

0.9990

1 中日本建設コンサルタント株式会社茨城事務所

2 株式会社環境技研コンサルタント茨城支店

3 一般財団法人日本環境衛生センター

4 株式会社日産技術コンサルタント茨城事務所

5 株式会社開発計画研究所筑西営業所

6 株式会社エイト日本技術開発水戸事務所

7 株式会社環境技術研究所茨城営業所 ¥1,810,000

―

落札率　Ｂ/Ａ×100

辞退

○

¥1,810,000

¥1,810,000

¥1,810,000

90.06%

辞退

―

¥1,630,000

株式会社エイト日本技術開発水戸事務所

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年11月6日

入　札　件　名

落　　札　　者

指　名　業　者　名 入札価格 落札者

落札価格（Ｂ）

摘要

最低制限価格（Ｃ）

無作為係数（Ｄ）

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　環境センター内

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）


